内科診療First-Aid

日時:2018年7月6日(金) 19:00～ 20:00
場所:ラトリエ・ドゥ・マリエ 「ミシェル」

磐田市立総合病院 副病院⾧ 古谷 隆一 先生

1. 「便秘型過敏性腸症候群の鑑別診断と治療」
磐田市立総合病院 消化器内科 科⾧ 山田 貴教 先生

2. 「低ナトリウム血症の診断と治療」
浜松医科大学 腎臓内科 診療助教 佐藤 太一 先生

3. 「誤診なんて怖くない!～後医は名医～」
浜松医科大学 神経内科 助教 細井 泰志 先生

４.「腹部エコー～明日から使えるちょっとしたコツを含めて小話～」
浜松医科大学 消化器内科 松浦 友春 先生

主催 アステラス製薬株式会社

＜PROGRAM＞

謹啓
時下、先生におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度 『磐田内科疾患懇話会』 を開催する運びとなりました。
つきましてはご多忙の折とは存じますが、ご出席を賜りたくご案内申し上げます。

謹白
開催概要

座⾧

アクセス
ラトリエ・ドゥ・マリエ

〒438-0073 静岡県磐田市二之宮東4-5
℡:0538-33-2222

JR磐田駅より車で5分東名高速磐田インターより車で10分磐田バイパス見付インターより車で7分

会に関するお問合せ:080-1001-7490（アステラス製薬 山田）